
 

 

 

 

 Hej alla medlemmar,  

På månadsmötet  denna gång fick vi lyssna till Yamina Enedahl´s berättelse om hur 
hennes intresse för dykning successivt utvecklades. I sin berättelse vävde Yamina in 
musik och texter samt fascinerande bilder från undervattensmiljöer i en skön blandning.  

NÅGRA NOTERINGAR FRÅN STYRELSEMÖTET 

✓ Vi är nu drygt 1400 medlemmar, varav 30 vänmedlemmar. 
✓  Arbetet med vårprogrammet är i slutfasen och vi beslutade om program för 

kommande årsmöte. Vidare godkände styrelsen förslag från den arbetsgrupp 
som arbetar med program för vår jubileumsvecka den 25-29 maj. Då vi ska fira att 
vår förening har funnits i 50 år. 

✓ Styrelsens arbetsformer kommer att utvecklas med en digital gemensam 
arbetsplattform för våra styrdokument, arbetspapper och föreningsinformation. 
Detta som ett led i att successivt bli mer transparenta och effektiva. 

✓ Det nya anmälningsförfarande till månadsmöten som vi introducerat kommer att 
fortsätta nästa år. Vi vet att flera medlemmar upplever svårigheter att logga in på 
”mina sidor” där anmälan nu sker. För att hjälpa dessa medlemmar kommer vi att 
följa upp de som nyttjar möjligheten att anmäla per e-post för att få kunskap om 
vari svårigheten består. Saknar medlem en dator eller mobiltelefon för att logga in 
på hemsidan/appen kommer det att finnas möjlighet till anmälan per telefon.  

✓ Så här i slutet av året samlar vi nu in uppgifter från våra kommittéer och från 
Marathongruppen om de ”eldsjälar” som medverkat vid minst tre tillfällen som 
frivilliga i våra aktiviteter. Dessa kommer så småningom att inbjudas till en 
eldsjälsresa som tack för hjälpen.  
 

Efterlysningar 

Som vanligt har vi också några efterlysningar  

✓ Valberedningen har påbörjat sitt arbete inför årsmötet. Är du intresserad av att 
bidra i styrelsen är du välkommen ta kontakt med någon i valberedningen. Du 
hittar kontaktuppgifter i höstprogrammet på sid 31. 

                                           MEDLEMSBREV NOVEMBER 2025 

                                                         Redaktör: Tommy Hellström 

 

 



✓ Röda Korset söker frivilliga som kan hjälpa elever med invandrarbakgrund med 
läxhjälp en gång per vecka. I årskurs 1 handlar det om specialträning i svenska 
språket och i årskurs 2 samt 3 om olika ämnen.  Det är inget krav att vara med i 
Röda Korset. Ta kontakt med Louise Gunnarsson, 072-9637676 eller 
louise.gunnarsson51@gmail.com om du vill veta mer om detta. 

Nya aktiviteter 

✓ Den 18 november är det seniorträff på Upplands Väsby brandstation. Karins väg 
3, kl 9-12. Man går igenom förebyggande arbete i hemmet och bjuder på fika. 
Anmälan till seniortraff@brandkaren-attunda.se  

✓ På eftermiddagen den 18 november kl 13-15 arrangeras mässan SENIOR I 
CENTRUM i Väsby centrum. Vår förening medverkar. 

✓ Musikquiz och lunch på restaurang Heat, Johanneslundsvägen 12 är framflyttad 
till kl 13.00 den 4 december. Anmälan till birgitta.hogelin@spfvasby.se Sista 
anmälningsdag 25 november 
 

Välkommen på nästa månadsmöte måndagen den 15 december!   
Efter underhållningen i scenrummet finns möjlighet för 220 personer att äta en 
julinspirerad smörgås till priset 130 kr/person. Önskar du inte äta smörgås så är detta 
månadsmöte kostnadsfritt. 

 

Många hälsningar från oss i Styrelsen 

Torsten Hemph, Gunnevi Norgren, Christer Sjörin, Inga-Lill Runermark, Lars Östman, Tony Oliver 

                                              Siv Rosenqvist, Tommy Hellström, Annikka Genberg 
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